

## Stadigt ökande försäljning i USA

tSEK	kv 4 23/24	kv 4 22/23	maj-apr 23/24	maj-apr 22/23
Nettoomsättning	1 899	587	7 290	3 383
Rörelseresultat	-41 490	-37 208	-126 845	-110 457
Resultat per aktie efter utspäd	-0,47	-0,81	-2,14	-3,18
Antal aktier vid periodens slut	84 055 560	45 741 450	84 055 560	45 741 450
Likvida medel vid periodens slut	79 407	114 327	79 407	114 327
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-25 251	-29 735	-114 575	-94 640
Genomsnittligt antal anställda	35	35	37	31

### Väsentliga händelser under första till tredje kvartalet

- De första kommersiella avtalen i USA tecknas med MediNcrease Health Plans, Contigo Health och Occum Health.
- Resultat från SWOG-studien S0226 presenteras på ASCO.
- Biovica erhåller PLA-kod för Medicare.
- Biovica annonserar starten av en prospektiv klinisk DiviTum® TKa-studie tillsammans med Yale Cancer Center.
- Bolagets CLIA Laboratorium CAP Ackrediteras.
- Biovica tecknar avtal med världskänd cancerklinik i Florida.
- Beslut om förslag om företrädesemission om 120 mkr.
- Biovica tecknar kommersiellt avtal med Axlab A/S i Norden.
- Biovica får slutgiltigt prisbeslut för DiviTum TKa-test av Medicare från och med 1 januari 2024.
- Beslut om ändrad bolagsordning och företrädesemission på extra bolagsstämma.
- Biovica offentliggör utfallet i företrädesemissionen.
- Biovica tecknar kommersiellt avtal med Palex Group i Spanien och Portugal.

### Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

- Biovica tecknar ramavtal för TKa-testning med ledande läkemedelsbolag (1,7 mkr värde första order)
- Biovica tecknar ytterligare ramavtal med Biopharma-bolag (1,2 mkr värde första order)
- Interventionell DiviTum TKa-studie inleds vid Washington University
- Biovica får positivt patentbesked gällande immunoterapier
- DiviTum TKa i observationsstudie på Mayo Clinic i Florida
- Biovica sparar 30 mkr/år och undersöker ny go-to market-modell i USA

### Väsentliga händelser efter periodens utgång

- DiviTum TKa-resultat presenteras på ASCO, världens största cancerkonferens

#### Webcast:

När: 18 juni 2024 kl. 15:00-16:00 CET

Var: anmälan via lyyti: [https://www.lyyti.in/Biovica\\_Q4\\_Earnings\\_call\\_2024\\_Live\\_Event\\_5908](https://www.lyyti.in/Biovica_Q4_Earnings_call_2024_Live_Event_5908)

Hur: på engelska

# VD har ordet

Under fjärde kvartalet 2023/2024 gjorde Biovica betydande framsteg inom försäljning. Positivt att lyfta fram är försäljningsutvecklingen i USA. Vårt arbete med att introducera DiviTum TKa på den amerikanska marknaden börjar ge resultat i form av ökad försäljning. Trenden från kvartal tre höll i sig och förstärktes ytterligare. Under kvartal fyra ökade försäljningen i USA med mer än 50 procent jämfört med kvartalet innan. Det innebär att kvartal fyra överträffade den sammanlagda försäljningen under de tre föregående kvartalen i USA och antalet unika patienter nära dubblades under kvartalet. Trenden håller i sig under maj och därmed har vi ackumulerat, sedan lanseringen 2023, passerat en miljon kronor i försäljning i USA. Detta är en viktig milstolpe mot att nå kassaflödespositiv verksamhet under andra delen av 2025.

Även inom området Pharma Services såg vi en positiv försäljningsutveckling under kvartalet. Vi har etablerat oss som en viktig partner för läkemedelsbolag som utvecklar nya riktade behandlingar inom cancerområdet och vårt mål om att teckna avtal om vårt första Companion Diagnostic (CDx) utvecklingsprojekt ligger inom räckhåll.

Totalt uppgick försäljningen under kvartal fyra till 1,9 (0,6) MSEK. Sett över hela fiskalåret var försäljningen 7,3 (3,4) MSEK. Det var under målet på 10 MSEK men vi avslutar med en positiv trend som lovar gott för kommande kvartal.

I april tillkännagav vi ett kostnadsbesparingsprogram som innebär en årlig kostnadsbesparing på 30 MSEK, till en omstruktureringskostnad av 8 MSEK. Vi behåller större delen av vår säljstyrka och de fortsätter att bearbeta våra kunder med gott resultat.

Återkopplingen vi får från vår säljstyrka, som dagligen träffar onkologer, är mycket positiv. Onkologer som behandlar patienter med CDK-hämmare – standardbehandlingen vid spridd bröstcancer – ser ett stort behov av ett verktyg för att kunna monitorera sina patienter och få återkoppling på om behandlingen är effektiv eller ej. Dessutom så skapar FDA:s initiativ Project Optimus, som syftar till att ge optimal dos för bästa effekt och minsta biverkningar, ett ökat behov av en effektmarkör som DiviTum TKa.

Våra kliniska samarbeten med akademien gick också framåt under kvartalet. Dels startade en observationsstudie med DiviTum TKa på Mayo Clinic i Florida, dels påbörjades en klinisk studie, BettER, med DiviTum TKa vid Washington University School of Medicine i St. Louis. Studien vid Mayo, som omfattar 100 patienter undersöker DiviTum TKas potential som en prediktiv biomarkör. Studien BettER, som är en interventionell studie, fokuserar på att använda biomarkördrivna insikter för att anpassa terapier och minska onödig toxicitet, vilket i sin tur kan förbättra patienternas resultat. Dessa studier förväntas förstärka vår redan starka dokumentation och bidra till att inkludera DiviTum TKa i kliniska riktlinjer och betalningssystem.

Under kvartalet fick vi också en positiv IPRP (International Preliminary Report on Patentability) för användningen av TKa som en prognostisk och monitoreringsmarkör också inom immunoterapier. Det europeiska patentverket, EPO, har konstaterat att alla våra påståenden (claims) är både nya och innovativa, vilket möjliggör en snabbare patentprocess i Europa. Ett godkänt patent ger möjlighet att skapa unikt, skyddat värdeerbjudande inom ett område som ger stor nytta för patienter och ger möjlighet att utöka Biovicas marknadspotential ytterligare.

Landskapet för cancerdiagnostik och behandlingar utvecklas både snabbt och positivt ur Biovicas perspektiv, med ett ökande fokus på personlig medicin och biomarkördrivna behandlingar. Det stämmer väl överens med våra ambitioner och gör att vi är väl positionerade tack vare DiviTum TKa. Vi har gjort stora interna framsteg under året och många externa faktorer påverkar Biovica och DiviTum TKa i positiv riktning.

Samtidigt finns det utmanande faktorer i omvärlden som kan ha negativ inverkan på bolagets utveckling såsom regulatoriska förändringar, konkurrensdynamik och bredare ekonomiska faktorer som kan påverka bolagets verksamhet, finansiering och strategiska planer. Vi påverkas av fortsatt höga marknadsräntor som drivit ner riskaptiten bland investerare. Genom att fokusera på försäljning och hålla nere kostnaderna möter vi dessa utmaningar på bästa sätt. Tack vare stort engagemang från vår personal fortsätter vi att utveckla verksamheten även under utmanande tider.

Nyemissionen i tredje kvartalet har gett oss möjlighet att fortsätta bygga vidare på den goda starten för DiviTum TKa i USA och Europa, samtidigt som vi utökar våra samarbeten med läkemedelsindustrin. Vi är dedikerade att skapa värde för patienter med spridd bröstcancer och för våra aktieägare.

Anders Rylander, VD



Anders Rylander, Verkställande direktör

Väsentliga händelser under perioden

#### ***Biovica tecknar ramavtal för TKa-testning med ledande läkemedelsbolag***

Ramavtalet innebär att Biovica kommer att utföra TKa-testning för utvärdering av celldelningsaktivitet i exempelvis registreringsgrundande läkemedelsutvecklings-studier. Tjänsten Biovica utför fokuserar på användningen av TKa-test och expertis inom tolkning av TKa-svar. Avtalet möjliggör flera förväntade arbetsorder, varav den första är på 1,7 miljoner kronor.

#### ***Biovica tecknar ytterligare ramavtal med Biopharma-bolag***

Ramavtalet innebär att Biovica kan utföra TKa-testning för utvärdering av celldelningsaktivitet i till exempel registreringsgrundande läkemedelsutvecklingsstudier som genomförs av denna nya kund. Testtjänsten är fokuserad på användningen av Biovicas TKa-analys och expertis inom tolkning av TKa-svar. Avtalet möjliggör flera arbetsorder, varav den första är på 1,2 miljoner kronor.

#### ***Interventionell DiviTum TKa-studie inleds vid Washington University***

En klinisk prövning, BettER, inleds vid Washington University School of Medicine i St. Louis. Studien syftar till att utvärdera om patienter med HR+ HER2-spridd eller icke-opererbar bröstcancer drar nytta av DiviTum TKa. Studien kommer att rekrytera 50 patienter och bedöma effektiviteten av att modifiera behandlingen baserat på TKa-nivåer uppmätta vid behandlingsstart och kort därefter. Patienter som uppvisar otillräcklig nedtryckning av TKa kommer att rekommenderas för en alternativ behandling, vilket potentiellt kan förbättra behandlingsresultaten.

#### ***Biovica får positivt patentbesked gällande immunoterapier***

Biovica har fått en positiv IPRP (International Preliminary Report on Patentability) som täcker användningen av TKa som en prognostisk och monitoreringsmarkör inom området immunoterapier (immune checkpoint inhibitor, ICI), vilket utökar marknadspotentialen för DiviTum TKa-teknologin fyra till sex gånger. IPRP utfärdas av European Patent Office (EPO) som också är den internationella granskningsmyndigheten vilket gör att ytterligare ansökningar i Europa för ett internationellt patent inte behövs.

EPO har konstaterat att alla påståenden (claims) verkligen är nya, har innovationshöjd och täcker "cancer" som en allmänt använd term – inte bara en enskild cancersjukdom. Detta möjliggör en för snabb process för patentutfärdande i Europa.

#### ***DiviTum TKa i observationsstudie på Mayo Clinic i Florida***

En observationsstudie med DiviTum TKa har startat på Mayo Clinic i Florida. Studien har potentialen att ytterligare att validera användbarheten av DiviTum TKa som ett effektivt verktyg för sjukdomsmonitorering. Studien genomförs på 100 patienter med hormonreceptorpositiv (HR+) spridd bröstcancer som genomgår standardbehandlingar – antingen CDK4/6-hämmare kombinerat med endokrin terapi (ET) eller endokrin monoterapi – under två år, vilket ger upp till 27 serieprov per patient under hela studien. Genom att utföra seriemätningar av tymidinkinasaktivitet (TKa) i realtid, tillsammans med patientegenskaper, tumöregenskaper, sjukdomsstabilitet, farmakokinetik och patientresultat, syftar studien till att förfina och förbättra precisionen i behandlingsmetoder. Studien heter "DiviTum TKa: A Biomarker Assay for Efficacy in HR+ Metastatic Breast Cancer (MBC) Patients."

#### ***Biovica sparar 30 mkr/år och undersöker ny go-to market-modell i USA***

Biovica inför ett kostnadsbesparingsprogram i Sverige och USA som kommer att resultera i årliga kostnadsbesparingar på cirka 30 miljoner kronor och en omstruktureringskostnad på 8 miljoner kronor. Samtidigt undersöker Biovica möjligheten att söka en partner till lanseringen av DiviTum TKa i USA som ett komplement till egen säljkår.

## Väsentliga händelser efter perioden

### ***DiviTum TKa-resultat presenteras på ASCO, världens största cancerkonferens.***

Resultat med DiviTum TKa från den spanska GEICAM/2014-12 FLIPPER-studien presenteras på världens största cancer-konferens den 2:a juni 2024. Data stödjer användningen av DiviTum TKa för att förutsäga resultat och progression vid första linjens behandling av patienter med hormonreceptorpositiv (HR+) spridd bröstcancer.

## Övrigt

### ***Årsstämman 2024***

Biovicas årsstämma kommer att hållas den 17 september 2024 i Uppsala. Kallelse kommer att ske på hemsidan i Post- och Inrikes Tidningar samt annonseras i SvD. Styrelsen föreslår ingen utdelning.

# Finansiella kommentarer för koncernen

## Fjärde kvartalet - Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick under perioden till 1 899 (587) tkr. Fjärde kvartalets omsättning kommer dels från kit-försäljning till läkemedelsbolag, dels från analystjänster åt läkemedelsbolag samt försäljning av IVD tester via bolagets egna CLIA laboratorium i USA. Se vidare Not 2.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -41 490 (-37 208) tkr.

Finansnettot uppgick till 656 (6) tkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -40 834 (-37 202) tkr. Periodens resultat uppgick till -39 532 (-37 700) tkr.

Medelantalet anställda under kvartalet var 35 (35) varav 19 (14) kvinnor.

## Helåret 2023/2024 - Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick under året till 7 290 (3 383) tkr. Årets omsättning kommer i huvudsak från kunder på forskningsmarknaden. Dessa kunder använder DiviTum TKa vid utveckling av nya cancerläkemedel. En mindre del kommer från klinisk användning (IVD) i USA 788 (0)

Rörelseresultatet för året uppgick till -126 845 (-110 457) tkr.

## Finansiell ställning, finansiering och investeringar

Utgående likvida medel uppgår den 30 april 2024 till 79 407 (114 327) tkr. I december 2023 har en företrädesemission genomförts för att kapitalisera upp bolaget för fortsatt lansering av DiviTum TKa. Emissionen tillförde 100 Mkr före emissionskostnader. Utifrån kassan på 79 mkr, förväntat tillskott från teckningsrätterna i serie

TO3B (se vidare punkten Aktier) samt det under april 2024 annonserade besparings- och omstrukturerings-programmet som innebär årliga besparingar på ca 30mkr efter omstruktureringskostnader på ca 8mkr bedöms likviditeten räcka fram tills att bolaget blir kassaflödespositivt under andra halvan av 2025. Om Teckningsrätterna av serie TO3B inte utnyttjas till fullo finns det risk för att kassan inte räcker fram till att bolaget är kassaflödespositivt. Detta innebär att finansieringen vid avlämnande av denna Bokslutskommuniké inte är säkrad för minst tolv månader framåt. I händelse av att det scenariot skulle inträffa, arbetar Styrelsen med olika scenarios för att säkra finansieringen av bolaget. Planerna innehåller olika alternativ till finansiering, som utvärderas av styrelsen med hänsyn till attraktivaste finansieringslösning ur bolagets och aktieägarnas perspektiv.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar i form av inventarier uppgick under året till netto -146 (-1 206) tkr.

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar under perioden i form av FoU kostnader och patent uppgick under året netto till 0 (1 573) då den nuvarande versionen av DiviTum TKa är färdigutvecklad. För detaljer kring nedskrivningsprövning se Årsredovisning 2022/2023. Som WACC ränta i årets nedskrivningsprövning har en ränta om 31,27% använts.

## Närståendetransaktioner

Under perioden har företag företrädda av närstående till huvudägaren och styrelseledamoten Anders Rylander hyrt ut kontorslokaler till moderbolaget. Totala arvode för hyra har utgått med 271 (230) tkr. Transaktionen har skett på marknadsmässiga villkor.

## Incitamentsprogram

Program	Till	Optioner B-aktier	Tecknings- kurs	Options- pris	Teckningsperiod	Aktie- kapital- ökning	Antal B- aktier	
TO8	personal	241 648	70,35	2,61	25 augusti 2023 - 25 augusti 2024	16 110	241 648	
PO9	personal	134 825	70,35	-	25 augusti 2023 - 25 augusti 2024	8 998	134 825	
TO10	styrelse	124 454	70,35	3,94	1 augusti 2025 - 30 september 2025	8 297	124 454	
23/26:1	personal	240 000	10,13	-	1 juni - 30 september 2026	16 000	240 000	
23/26:2	personal	56 000	10,12	-	1 juli 2023 - 15 september 2026	3 733	56 000	
23/26:3	personal	358 000	7,49-12,62	-	1 oktober – 1 november 2026	23 867	358 000	
23/26:4	styrelse	195 000	7,49-12,62	-	1 oktober – 1 november 2026	13 000	195 000	
23/26:5	personal	155 250	12,66	-	1 oktober – 1 november 2026	10 350	155 250	
23/26:6	personal	51 750	11,10	-	15 september – 1 november 2026	1 333	51 750	
						<b>103 795</b>	<b>1 556 927</b>	
		<b>1 556 927</b>						

## Incitamentsprogram

Programmen 8-10 har omräknats enligt programvillkoren efter företrädesemissionen hösten 2022. På extra bolagsstämma den 17 maj 2023 fattades beslut om program 23/26:1-2 till bolagets amerikanska medarbetare. På ordinarie bolagsstämma den 5:e september 2023 fattades beslut om programmen 23/26:3-6. Program 23/26:3-6 har aldrig tilldelats.

## Aktier

Per den 30 april 2024 uppgår antalet utestående aktier i Biovica till 84 055 560 aktier varav 6 271 293 aktier är av serie A och 77 784 267 aktier är av serie B. Det totala antalet röster uppgår till 96 598 146.

Under tredje kvartalet tecknades 38 314 166 B-aktier i samband med företrädesemission. Aktiernas teckningskurs var 2,61 kr. Totalt ökade bolagets aktiekapital i samband emissionen med 2 554 278 SEK och bolaget tillfördes ca 100mkr före emissionskostnader. De aktieägare som deltog i företrädesemissionen tilldelades vederlagsfritt ytterligare 5 teckningsrätter av serie TO3B för var elfte aktie som tecknades. En (1) teckningsrätt TO3B berättigar till teckning av en (1) nyemitterad aktie under perioden från och med den 12 september 2024 till och med den 30 september 2024. Teckningskursen är 2,61 SEK. Förutsatt att samtliga teckningsrätter TO3B utnyttjas till fullo kommer bolaget aktiekapital att öka med 1 161 035kr och bolaget tillföras ytterligare ca 45,4mkr före emissionskostnader. För vidare detaljer kring TO3B hänvisas till prospektet för företrädesemissionen som finns tillgängligt via bolagets hemsida.

## Omstämpling av aktier

A-aktieägare kan begära omstämpling till B-aktier i slutet av varje kvartal. Vid omstämpling av A-aktier till B-aktier minskar antalet röststarka aktier (A-aktier har tre röster, B-aktier 1 röst). A-aktierna är onoterade och B-aktierna är noterade på Nasdaq Stockholm First North Premier Growth Market. Ingen omstämpling av aktier har skett under verksamhetsåret. Tabell över aktiekapitalets utveckling kommer att finnas i den tryckta årsredovisningen på sid 27 som kommer att publiceras v26, 2024.

## Principer för delårsrapportens upprättande

### Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernen tillämpar årsredovisningslagen och International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner vid upprättande av finansiella rapporter. Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer vid upprättande av finansiella rapporter. I enlighet med IAS 37 har en reservering för omstruktureringskostnader om ca 8mkr gjorts i bokslutet per 30/4 2024. För detaljer kring omstruktureringen se pressmeddelande från 2024-04-23. Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med vad som framgår av årsredovisningen 2022/2023.

### Nya standarder och tolkningar vilka träder i kraft 2024 och framåt

Per dagen för godkännandet av dessa finansiella rapporter har övriga standarder, ändringar och tolkningar av befintliga standarder som ännu inte trätt i kraft eller publicerats av IASB, ej heller tillämpats i förtid av koncernen.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ett antal risker och osäkerhetsfaktorer är förknippade med bolagets verksamhet, såväl marknadsmissiga, regulatoriska som finansiella risker. För en utförligare beskrivning av riskerna se årsredovisningen för 2022/2023.

### **Osäkerheter i omvärldsläget**

I nuläget bedömer Biovica att bolaget inte påverkas av Rysslands invasion av Ukraina eller av kriget i Gaza. Styrelsen och ledningsgruppen följer utvecklingen av kriget kontinuerligt men bedömningen för närvarande är att kriget inte nämnvärt påverkar Biovica. Kriget påverkar dock den globala försörjningskedjan i allmänhet vilket kan leda till leveransproblem för våra leverantörer och kunder vilket i slutändan skulle kunna leda till betydande problem.

### **Finansiell riskhantering**

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker så som valutarisk och ränterisk i kassaflödet, kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy, vilken fastställts av styrelsen, är att eftersträva minimala ogynnsamma effekter på finansiellt resultat och ställning.

### **Valutarisker**

Koncernen verkar så väl nationellt som internationellt vilket innebär exponering för fluktuationer i olika valutor och då framförallt avseende USD och EUR. Valutarisk uppstår genom framtida affärstransaktioner samt redovisade tillgångar och skulder. Den ökade omfattningen av bolagets verksamhet innebär att netto-exponeringen i utländska valutor har ökat jämfört med tidigare år.

### **Ränterisk i kassaflödet**

Ränterisk är risken att värdet på finansiella instrument varierar på grund av förändringar i marknadsräntor. Koncernen har för närvarande till absolut största del räntebärande finansiella tillgångar i form av banktillgodohavanden varför denna risk bedöms vara låg. Se vidare not 1

### **Kreditrisk**

Kreditrisken är risken att en part i en transaktion med ett finansiellt instrument inte kan fullgöra sitt åtagande. Exponeringen för kreditrisk är marginell både för koncernen och moderbolaget.

### **Likviditetsrisk**

Försiktighet i hanteringen av likviditetsrisk innebär att inneha tillräckliga likvida medel alternativt avtalade kreditmöjligheter för att kunna bedriva verksamheten. Utifrån kassan på 79 mkr, förväntat tillskott från teckningsrätterna i serie TO3B (se vidare punkten Aktier) samt det under april 2024 annonserade besparings- och omstruktureringsprogrammet som innebär årliga besparingar på ca 30mkr efter omstrukturerings-kostnader på ca 8mkr bedöms likviditeten räcka fram tills att bolaget blir kassaflödespositivt under andra halvan av 2025. Om Teckningsrätterna av serie TO3B inte utnyttjas till fullo finns det risk för att kassan inte räcker fram till att bolaget är kassaflödespositivt. Detta innebär att finansieringen vid avlämnande av denna Bokslutskommuniké inte är säkrad för minst tolv månader framåt. I händelse av att det scenariot skulle inträffa, arbetar Styrelsen med olika scenarios för att säkra finansieringen av bolaget. Planerna innehåller olika alternativ till finansiering, som utvärderas av styrelsen med hänsyn till attraktivaste finansieringslösning ur bolagets och aktieägarnas perspektiv.

Styrelsen och företagsledningen bedömer att det finns goda förutsättningar att ta in erforderliga medel under hösten 2024 om teckningsrätterna TO3B inte utnyttjas fullt ut.



## Väsentliga bedömningar

### **Bedömningar och uppskattningar i de finansiella rapporterna**

Att upprätta de finansiella rapporterna kräver att företagsledningen gör bedömningar samt uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

För beskrivning av dessa bedömningar i detalj se årsredovisning 2022/2023

### **Not 1. Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde**

Av likvida medel redovisas 12 842 (12 205) tkr till verkligt värde per den 30 april 2024 en värdeförändring om 637 (-172) tkr sedan räkenskapsårets början. Motsvarande siffror fjärde

kvartalet är 12 842 (12 205) en värdeförändring på +124 (+43) för fjärde kvartalet. Ovanstående finansiella tillgångar utgörs av placeringar i fonder. För de finansiella instrument där det finns marknadsnoteringar används aktuella kurser för värdering till verkligt värde (Nivå 1).

### **Not 2. Omsättning per produktgrupper**

Nettoomsättningen fördelar sig på följande produktgrupper:

	maj-apr 2023/2024	maj-apr 2022/2023
IVD test	788	-
Research Test	4 502	1 082
Research Kit	2 000	2 301
<b>Summa nettoomsättning</b>	<b>7 290</b>	<b>3 383</b>

## Nyckeltal för koncernen

tkr	kv 4 23/24	kv 4 22/23	Helår 23/24	Helår 22/23
Nettoomsättning	1 899	587	7 290	3 383
Rörelseresultat	-41 490	-37 208	-126 845	-110 457
Periodens resultat	-39 532	-37 700	-124 823	-110 492
Aktiverade FoU-kostnader	0	369	0	1 573
Aktiverade FoU-kostn i % av rörelsekostn	0%	-1%	0%	-1%
Resultat per aktie före utspädning	-0,47	-0,81	-2,14	-3,18
Resultat per aktie efter utspädning	-0,47	-0,81	-2,14	-3,18
Likvida medel vid periodens slut	79 407	114 327	79 407	114 327
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-25 251	-29 735	-114 575	-94 640
Periodens kassaflöde	-26 175	-30 754	-35 658	24 589
Eget kapital	96 640	138 636	96 640	138 636
Eget kapital per aktie	1,15	3,03	1,15	3,03
Soliditet (%)	74%	80%	74%	80%
Genomsnittligt antal anställda	35	35	37	31

Samma definitioner tillämpas som i senast avgivna årsredovisning 2022/2023.

### Alternativa nyckeltal

Av ovanstående nyckeltal är det endast nyckeltalet Resultat per aktie före och efter utspädning som är obligatoriskt och definierat enligt IFRS. Av övriga nyckeltal är Årets resultat, Likvida medel vid periodens slut, Kassaflöde från den löpande verksamheten, Periodens kassaflöde och Eget kapital hämtade från en av IFRS definierad ekonomisk uppställning.

Nyckeltal	Definition	Motiv för användande av finansiella nyckeltal som inte är definierade enligt IFRS
Nettoomsättning	Intäkter för sålda varor	Visar på efterfrågan för produkten.
Rörelseresultat	Resultat före finansiella poster och skatt.	Rörelseresultatet ger en bild av det resultat som bolagets ordinarie verksamhet har genererat.
Resultat per aktie före och efter utspädning	Resultatet dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under perioden före respektive efter utspädning.	
Likvida medel och kortfristiga placeringar	Banktillgodohavanden och kortfristiga placeringar.	
Kassaflöde från den löpande verksamheten	Kassaflöde före kassaflöde från investerings och finansieringsverksamheterna.	
Periodens kassaflöde	Periodens förändring av likvida medel exklusive påverkan av orealiserade kursvinster och kursförluster.	
Eget kapital per aktie	Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.	Ledningen följer detta tal för att övervaka hur stort värde eget kapital är per aktie.
Soliditet	Eget kapital i procent av totala tillgångar.	Ledningen följer detta tal som en indikator på den finansiella stabiliteten i bolaget.
Genomsnittligt antal anställda	Genomsnittet av antal anställda beräknas som genomsnittet under perioden av antalet anställda per månad.	

## Koncernresultaträkning och rapport över totalresultatet i sammandrag

	kv 4 2023/2024	kv 4 2022/2023	maj-apr 2023/2024	maj-apr 2022/2023
<b>Belopp i tkr</b>				
Nettoomsättning	1 899	587	7 290	3 383
Övriga intäkter	343	383	1 013	739
Aktiverat arbete för egen räkning	0	369	0	1 573
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>2 243</b>	<b>1 339</b>	<b>8 304</b>	<b>5 696</b>
Materialkostnader	-647	249	-413	-340
Övriga externa kostnader	-10 080	-13 324	-37 523	-39 159
Personalkostnader	-30 282	-23 033	-85 998	-67 526
Avskrivningar	-2 368	-2 006	-9 429	-8 214
Övriga rörelsekostnader	-356	-433	-1 785	-914
<b>Rörelsens kostnader</b>	<b>-43 733</b>	<b>-38 546</b>	<b>-135 149</b>	<b>-116 153</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-41 490</b>	<b>-37 208</b>	<b>-126 845</b>	<b>-110 457</b>
Finansiella intäkter	723	271	2 998	271
Finansiella kostnader	-67	-265	-289	-493
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-40 834</b>	<b>-37 202</b>	<b>-124 136</b>	<b>-110 680</b>
Skatt	1 302	-497	-687	187
<b>Periodens resultat</b>	<b>-39 532</b>	<b>-37 700</b>	<b>-124 823</b>	<b>-110 492</b>
<b>Koncernens rapport över totalresultatet</b>				
Periodens resultat	-39 532	-37 700	-124 823	-110 492
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	224	-62	294	0
Periodens övriga totalresultat	0	0	0	0
<b>Periodens summa totalresultat</b>	<b>-39 308</b>	<b>-37 761</b>	<b>-124 530</b>	<b>-110 492</b>
<b>Resultat per aktie</b>				
Resultat per aktie, före utspädning (kronor)	-0,47	-0,81	-2,14	-3,18
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	84 055 560	45 741 450	58 408 099	34 828 207
Resultat per aktie, efter utspädning (kronor)	-0,47	-0,81	-2,14	-3,18
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	84 055 560	45 741 450	58 408 099	34 828 207

# Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i tkr	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	31 602	37 420
Maskiner, inventarier, verktyg och installationer	1 179	1 336
Nyttjanderättstillgångar	6 935	9 875
Andra långfristiga fordringar	449	0
Uppskjuten skattefordran	3 127	3 668
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>43 292</b>	<b>52 298</b>
Varulager	2 199	1 358
Kundfordringar	1 667	577
Kortfristiga fordringar	4 843	3 727
Likvida medel	79 407	114 327
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>88 115</b>	<b>119 990</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>131 408</b>	<b>172 288</b>
<b>EGET KAPITAL</b>		
Aktiekapital	5 604	3 049
Övrigt tillskjutet kapital	543 918	463 938
Reserver	410	116
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-453 291	-328 468
<b>Summa eget kapital</b>	<b>96 640</b>	<b>138 636</b>
<b>SKULDER</b>		
Skulder nyttjanderätter	4 296	7 304
Uppskjuten skatteskuld	2 180	2 710
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 476</b>	<b>10 014</b>
Skulder nyttjanderätter	3 532	3 149
Förskott från kunder	19	231
Leverantörsskulder	3 028	3 277
Aktuella skatteskulder	229	824
Övriga skulder	1 181	984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 303	15 172
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>28 291</b>	<b>23 638</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>131 408</b>	<b>172 288</b>

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Belopp i tkr	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserat resultat	Summa eget kapital
<b>IB per 1 maj 2022</b>	<b>1 899</b>	<b>340 049</b>	<b>115</b>	<b>-217 975</b>	<b>124 088</b>
Nyemission av aktier genom					
- utnyttjande av teckningsoptioner	5	1 367			1 373
- teckning av nya aktier	1 145	147 572			148 717
Emissionsutgifter		-25 177			-25 177
Aktierelaterade ersättningar, personal		127			127
<b>Transaktion med ägarna</b>	<b>3 049</b>	<b>463 938</b>	<b>115</b>	<b>-217 975</b>	<b>249 128</b>
Årets resultat				-110 492	-110 492
Övrigt totalresultat			0		0
<b>Årets totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-110 492</b>	<b>-110 492</b>
<b>UB per 30 april 2023</b>	<b>3 049</b>	<b>463 938</b>	<b>116</b>	<b>-328 468</b>	<b>138 636</b>
<b>IB per 1 maj 2023</b>	<b>3 049</b>	<b>463 938</b>	<b>116</b>	<b>-328 468</b>	<b>138 636</b>
Nyemission	2 554	96 566			99 121
Emissionskostnader		-16 650			-16 650
Aktierelaterade ersättningar, personal		64			64
<b>Transaktion med ägarna</b>	<b>5 604</b>	<b>543 918</b>	<b>116</b>	<b>-328 468</b>	<b>221 170</b>
Årets resultat				-124 823	-124 823
Övrigt totalresultat			294		294
<b>Årets totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>294</b>	<b>-124 823</b>	<b>-124 530</b>
<b>UB per 30 april 2024</b>	<b>5 604</b>	<b>543 918</b>	<b>410</b>	<b>-453 291</b>	<b>96 640</b>

## Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

Belopp i tkr	kv 4 23/24	kv 4 22/23	maj-apr 23/24	maj-apr 22/23
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</b>	<b>-38 417</b>	<b>-34 970</b>	<b>-117 297</b>	<b>-102 329</b>
Förändring kortfristiga fordringar	304	61	-398	-716
Förändring kortfristiga skulder	12 175	5 273	3 708	8 306
Förändring i lager	686	-98	-588	99
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>	<b>13 165</b>	<b>5 236</b>	<b>2 722</b>	<b>7 689</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-25 251</b>	<b>-29 735</b>	<b>-114 575</b>	<b>-94 640</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Investeringar i immateriella tillgångar	0	-369	0	-1 573
Investeringar i materiella tillgångar	-146	-50	-146	-1 206
Investeringar i finansiella tillgångar	1	0	-439	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-144</b>	<b>-419</b>	<b>-585</b>	<b>-2 779</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	-145	0	99 121	150 090
Emissionskostnader	0	-43	-16 650	-25 177
Amortering av lån	-634	-558	-2 968	-2 904
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-779</b>	<b>-601</b>	<b>79 502</b>	<b>122 009</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-26 175</b>	<b>-30 754</b>	<b>-35 658</b>	<b>24 589</b>
Likvida medel vid periodens början	105 238	145 149	114 327	89 792
Omräkningsdifferens likvida medel	344	-67	737	-54
Likvida medel vid periodens slut	79 407	114 327	79 407	114 327

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

	kv 4 2023/2024	kv 4 2022/2023	maj-apr 2023/2024	maj-apr 2022/2023
<b>Belopp i tkr</b>				
Nettoomsättning	11 502	4 367	27 965	10 817
Aktiverat arbete för egen räkning	0	369	0	1 573
Övriga rörelseintäkter	343	383	1 013	739
<i>Summa totala intäkter</i>	<b>11 845</b>	<b>5 119</b>	<b>28 979</b>	<b>13 129</b>
Materialkostnader	-160	216	74	-416
Övriga externa kostnader	-41 743	-33 085	-114 721	-86 130
Personalkostnader	-11 652	-9 258	-35 281	-30 952
Avskrivningar	-1 493	-1 166	-5 966	-4 837
Övriga kostnader	-356	-433	-1 785	-914
<i>Rörelsens kostnader</i>	<b>-55 403</b>	<b>-43 725</b>	<b>-157 680</b>	<b>-123 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-43 558</b>	<b>-38 606</b>	<b>-128 701</b>	<b>-110 120</b>
Finansnetto	1 049	201	2 338	321
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-42 509</b>	<b>-38 405</b>	<b>-126 363</b>	<b>-109 800</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-42 509</b>	<b>-38 405</b>	<b>-126 363</b>	<b>-109 800</b>

Totalresultatet överensstämmer med periodens resultat.

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i tkr	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
Immateriella anläggningstillgångar	31 602	37 420
Maskiner, inventarier, verktyg och installationer	499	502
Finansiella anläggningstillgångar	7 606	10 019
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>39 707</b>	<b>47 940</b>
Varulager	2 122	1 358
Kortfristiga fordringar	3 932	3 000
Kassa och Bank	77 105	106 006
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>83 159</b>	<b>110 364</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>122 867</b>	<b>158 305</b>
<b>EGET KAPITAL</b>		
Bundet kapital	29 989	30 771
Fritt eget kapital	64 238	107 285
<b>Summa EGET KAPITAL</b>	<b>94 227</b>	<b>138 056</b>
<b>SKULDER</b>		
Kortfristiga skulder	28 640	20 248
<b>Summa SKULDER</b>	<b>28 640</b>	<b>20 248</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>122 867</b>	<b>158 305</b>



## Ordlista

**Abstract** Ett sammandrag är en kort sammanfattning av ett längre arbete (som en avhandling eller forskningsartikel). Sammanfattningen rapporterar kortfattat syftena och resultaten av forskningen. Skickas in till vetenskapliga konferenser för att sprida ny forskning.

**Bilddiagnostik** metoder (datortomografi och andra röntgenmetoder, magnetkamera (MRT), positronemissionstomografi (PET) och ultraljud) är hörnstenar i diagnostik och behandlingsplanering av i stort sett alla solida tumörer idag.

**CDK4/6-hämmare** är en ny typ av målinriktade, selektiva läkemedel som visat sig effektiva mot flera cancerformer, bland annat hormonreceptorpositiv bröstcancer.

**CLIA-certifiering** (The Clinical Laboratory Improvement Amendments): är en ackreditering mao godkännande för att få utföra diagnostiska tester på prover från människor i USA på ett laboratorium. CMS (Center for Medicare och Medicaid Services) utfärdar ackreditering.

**Companion Diagnostics.** Kallas även CDx. Diagnostiska test som används för att identifiera patienter som troligen kommer att svara på en specifik behandling alternativt för att monitorera behandlings effekt på en individuell patient. Leder till en individuell och patientspecifik behandling.

**Fulvestrant** som bland annat säljs under varumärket Faslodex, är ett läkemedel som används för att behandla hormonreceptor (HR)-positiv metastaserad bröstcancer hos postmenopausala kvinnor med sjukdomsprogression samt HR-positiv, HER2-negativ avancerad bröstcancer i kombination med palbociclib hos kvinnor med sjukdomsprogression efter endokrin behandling. Fulvestrant är en selektiv östrogenreceptornedbrytare (SERD).

**IVD** in vitro-diagnostik definieras generellt som en produkt som, oavsett om den används ensam eller i kombination, är avsedd för tillverkaren för in vitro-undersökning av prover som härrör från människokroppen enbart och huvudsakligen för att tillhandahålla information för diagnostiska, övervaknings- eller kompatibilitetsändamål.

**KOL** Key Opinion Leader. Opinionsledare

**Palbociclib** är en ny typ av målinriktade, selektiva läkemedel som visat sig effektiva mot flera cancerformer, bland annat hormonreceptorpositiv bröstcancer.

**Postersession** En posterpresentation, på en kongress eller konferens med akademisk eller professionell inriktning, är presentation av forskningsinformation i form av en pappersposter som konferensdeltagarna kan se. En postersession är ett evenemang där många sådana affischer presenteras.

**Posters** Forskningsaffischer sammanfattar information eller forskning kortfattat och attraktivt för att hjälpa till att publicera den och skapa diskussion på tex vetenskapliga konferenser.

**Prediktiv** "vetenskaplig" förutsägelse, exempel: testets prediktiva förmåga

**PREDIX-studien** är en randomiserad studie av neoadjuvant kemoterapi vid Her2-positiv sjukdom som genomfördes 2014–2019 på nio svenska kliniker under ledning av Karolinska Institutet.

**Prospektiva** studier används för att studera samband mellan olika riskfaktorer och en viss sjukdom. Man följer individer med och utan riskfaktor (kontrollgrupp) framåt i tiden. Vid studiens slut jämförs andelen individer som insjuknade i de båda grupperna.

**PYTHIA-studien** En klinisk studie inom spridd bröstcancer. Det primära syftet med PYTHIA-studien är att upptäcka potentiellt innovativa biomarkörer för val av patienter till Palbociclib/Fulvestrant-behandling.

**Reimbursement** Ersättning för kostnader (i detta sammanhang från försäkringsbolag för behandlingskostnader)

**SABCS** San Antonio Breast Cancer Symposium hålls varje år i december i USA.

**RUO Research Use Only** En RUO-produkt är en IVD-produkt som befinner sig i utvecklingsfasen och endast får användas för laboratorieforskning och kliniska studier.

**Tymidinkinas** är ett enzym, ett fosfotransferas, (ett kinas)

**Östrogenreceptorpositiv** För att avgöra om patienten har förutsättning att dra nytta av hormonell behandling undersöks om tumörerna är receptorpositiva, dvs uttrycker östrogen- och/eller progesteronreceptorer, vilket cirka 70 procent av bröstcancertumörerna gör. Det är huvudsakligen östrogen som har en stimulerande effekt på tumörtillväxten.

Rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

### **Styrelsens intygande**

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Uppsala den 18 juni 2024

Lars Holmqvist  
*Styrelseordförande*

Annika Carlsson Berg  
*Styrelseledamot*

Marie-Louise Fjällskog  
*Styrelseledamot*

Maria Holmlund  
*Styrelseledamot*

Jarl Ulf Jungnelius  
*Styrelseledamot*

Jesper Söderqvist  
*Styrelseledamot*

Anders Rylander  
*Verkställande direktör, Styrelseledamot*

### Kommande rapporttillfällen

Årsredovisning 2023/2024	vecka 26
Delårsrapport 1: maj-juli 2024/2025	12:e september 2024
Årsstämma 2024	17:e september 2024
Delårsrapport 2: aug-okt 2024/2025	12:e december 2024
Delårsrapport 3: nov-jan 2024/2025	13:e mars 2025
Delårsrapport 4: feb-apr 2024/2025	19: juni 2025

### För ytterligare information, kontakta:

Anders Rylander, VD  
Telefon: +46 (0)18-44 44 835  
E-post: [anders.rylander@biovica.com](mailto:anders.rylander@biovica.com)

Anders Morén, CFO  
Telefon +46 (0)73 125 92 46  
E-post: [anders.moren@biovica.com](mailto:anders.moren@biovica.com)

Biovica International AB (publ), 556774-6150  
Dag Hammarskjölds väg 54B  
752 37 Uppsala  
018-44 44 830

### Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är företagets Certified Adviser. För mer information, besök: [www.biovica.com](http://www.biovica.com)